

Årsredovisning
för
Virentia Utveckling AB
556170-7901

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Heinstedt, Styrelseledamot
2023-09-13

Styrelsen för Virentia Utveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar konsultverksamhet i skogliga, ekonomiska och administrativa frågor samt affärsverksamhet inom skogsbranschen

Företaget har sitt säte i Vansbro kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	58	139	163	145
Resultat efter finansiella poster	-110	45	-33	-37
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Resultatet har minskat med mer än 30%. Minskningen har sin grund i den rådande lågkonjunkturen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-669 453	44 696	-574 757
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 696	-44 696	0
Årets resultat			-109 943	-109 943
Belopp vid årets utgång	50 000	-624 757	-109 943	-684 700

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 393 210 (393 210).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-624 758
årets förlust	-109 943
	-734 701
behandlas så att i ny räkning överföres	-734 701
	-734 701

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		57 791	138 533
Övriga rörelseintäkter		1 791	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		59 582	138 533
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 797	-10 735
Övriga externa kostnader		-88 183	-77 209
Personalkostnader	2	-56 536	-52 166
Summa rörelsekostnader		-169 516	-140 110
Rörelseresultat		-109 934	-1 577
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		26	47 512
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	-1 239
Summa finansiella poster		-9	46 273
Resultat efter finansiella poster		-109 943	44 696
Resultat före skatt		-109 943	44 696
Årets resultat		-109 943	44 696

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	190 650	190 650
Summa finansiella anläggningstillgångar		190 650	190 650
Summa anläggningstillgångar		190 650	190 650
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 504	3 504
Övriga fordringar		0	11
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 989
Summa kortfristiga fordringar		3 504	16 504
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 337	90 487
Summa kassa och bank		64 337	90 487
Summa omsättningstillgångar		67 841	106 991
SUMMA TILLGÅNGAR		258 491	297 641

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-624 758

-669 454

Årets resultat

-109 943

44 696

Summa fritt eget kapital

-734 701

-624 758

Summa eget kapital

-684 701

-574 758

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 185

Övriga skulder

933 191

861 214

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 000

Summa kortfristiga skulder

943 192

872 399

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

258 491

297 641

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringar på annans fastighet 20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Skattefritt traktamente och bilersättning har utgått med 56 536 kronor (46 709 kronor).

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	194 750	194 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	194 750	194 750
Ingående avskrivningar	-194 750	-194 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-194 750	-194 750
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	190 650	190 634
Inköp	0	47 462
Försäljningar	0	-47 446
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 650	190 650
Ingående nedskrivningar	0	0
Återförda nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	190 650	190 650

Marknadsvärde per balansdagen uppgår till 301 091 kronor (428 931 kronor).

Äppelbo 2023-09-11

Magnus Heinstedt
Magnus Heinstedt